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6 października 2010

Uroczystości, spotkania

W Łagowie oddany zostanie do użytku kompleks sportowy zrealizowany w ramach
rządowego programu „Moje Boisko-Orlik 2012”. W uroczystości otwarcia obiektu wezmą
udział marszałek Adam Jarubas oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa.

Na budowę „Orlika” samorząd gminy Łagów otrzymał dofinansowanie z Urzędu
Marszałkowskiego w kwocie 333 tysiące zł (tj. 33% wartości zadania). Wielofunkcyjny
obiekt, który powstał na terenie Kompleksu Oświatowo – Wychowawczego w Łagowie składa
się z boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego do koszykówki i piłki siatkowej oraz
zaplecza sanitarno – szatniowego.

„Lasy na terenie miast – problemy i zagrożenia” to temat konferencji naukowej
organizowanej dzisiaj przez Świętokrzysko – Radomski Oddział Polskiego  Towarzystwa
Leśnego w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. W spotkaniu uczestniczy Marek Gos,
członek Zarządu Województwa.

Prezentacja oraz wymiana doświadczeń w zakresie kształcenia zawodowego w Polsce i
Europie, a także umocnienie międzynarodowej współpracy na rzecz rozwoju edukacji w
regionie to tematyka międzynarodowej konferencji naukowej pn. „Kompetencje kluczowe w
nauczaniu i Europejskie Ramy Kwalifikacji w aspekcie kształcenia zawodowego i potrzeb
europejskiego rynku pracy”.
Uczestnikami spotkania będą zagraniczni goście z instytucji edukacyjnych,
współpracujących z ZDZ z Hiszpanii, Włoch, Węgier, Ukrainy, a także parlamentarzyści i
przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, instytucji i urzędów, Zakładów
Doskonalenia Zawodowego z całego kraju. Zarząd Województwa reprezentował będzie Lech
Janiszewski. Organizatorem konferencji w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach jest
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach we współpracy z Kuratorium Oświaty.

W Ministerstwie Rozwoju Regionalnego w Warszawie odbywają się warsztaty eksperckie
dotyczące Średniookresowej Strategii Rozwoju Kraju – ochrona zdrowia. Samorząd
Województwa Świętokrzyskiego reprezentuje Wojciech Żelezik, dyrektor Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego.

W Warszawie przebywał będzie także Janusz Śledziński, dyrektor Departamentu Rozwoju
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Obszarów Wiejskich i Środowiska.  Weźmie udział w obradach Komisji do Spraw Kontroli
Państwowej (godz. 16:30), która zajmie się rozpatrzeniem informacji Najwyższej Izby
Kontroli o wynikach kontroli ochrony przeciwpowodziowej w województwie małopolskim i
świętokrzyskim.


